
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Pořízení 3D technologií a SW pro společnost CHEMINVEST s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1290.html 

 

Název zadavatele: CHEMINVEST s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 

Zastoupen: Ing. Vladimír Zemánek, jednatel 

IČO: 63148064 

DIČ: CZ63148064 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

V průběhu lhůty pro podání nabídek zadavatel zjistil, že z technických důvodů nedošlo k uveřejnění 2 

dokumentů, které jsou nedílnými přílohami Technické specifikace části 3 veřejné zakázky (příloha č. 3.3 

zadávací dokumentace) a na které se Technická specifikace části 3 veřejné zakázky odvolává. Jde o: 

- Příloha č. 1 PassMark.pdf 

- Příloha č. 2 HP ProLiant DL360 G9.docx 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1290.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Tyto dokumenty zadavatel tímto uveřejňuje včetně původní přílohy č. 3.3 zadávací dokumentace, jako 

celek v komprimovaném souboru. 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z těchto nebo použít tyto přílohy. Nepoužití těchto 

příloh bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový účastník bude vyloučen ze 

zadávacího řízení. 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel zjistil toto nedopatření první den lhůty pro podání nabídek, 

rozhodl se lhůtu pro podání nabídek neprodlužovat, neboť se jedná o veřejně dostupné a dohledatelné 

informace. 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

- VPN_Příloha č. 3.3_Technická specifikace-část 3.zip 

o VPN_Příloha č. 3.3_Technická specifikace-část 3.xlsx 

o Příloha č. 1 PassMark.pdf 

o Příloha č. 2 HP ProLiant DL360 G9.docx 

 

V Brně, dne 4. 12. 2020 

Za zadavatele – CHEMINVEST s.r.o.: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-12-04T17:10:44+0100
	Radek Hlaváček




